modum Pascha celebravit.

(2) Ita terlius ac sequentes quinque ex Cata-
logis Critic. Baronian. praefixis, tresque alii Vi-

gnoliani, quibus tamen m. iv, dies vii solummodo
inscribilur, primo extremo a consecrationis die

sumpto. Nescimus tamen, quo iure Leo Ostiensis

asserat, Victorem vixisse in Sede Apostolica ab
ipso suae elcclionis exordio anno uno; quod quam
computorum rationi contrarium sit, nemo non
videi.

(3) Sic legitur in tertio ex Catalogis a Vignolio

editis: quartus vero et sextus ex Critic. Baron.
praefixis, habent tantaru m. v, dies xxv, exclusis

fonasse fXifertìis.
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Polestas li-

panJì ci sol-

vendi in liu-

manos Ponti-

fìces per Pe-
ti-uni derivala.

Bona omnia
confìrmantur

ad perpeluum

episcoporum

nsum

.

Confirmalio honorum omnium ad Ravel-

lensem Ecclesiam spectantium (1).

SUMMAR1UM

Potestas ligandi et solvendi in Romanos Pon-
tifices per Petrum derivata. — Bona omnia
confirraantur ad perpetuum episcoporum
usum.

Victor episcopus servus servorum Dei, dilecto in

Christo Alio Urso Ravellensi episcopo, in

perpetuum.

Quandoquidem , superna disponente

clementia, B. Petro apostolorum principi,

eiusque successoribus, ubique gentium
ordinandi, disponendi, regendi et gu-

bernandi Ecclesias a Deo est concessa

potestas; nos quoque prò modulo nostro

omnium Ecclesiarum solicitudinem ha-

bentes, hoc, quod nostrae mentis arcano

Dei miseratio inspiravit, iure disponere,

regere et gubernare satagimus. Quocirca,

piis votis iustisque postulationibus an-

nuentes, concedimus libi, frater et coe-

piscope noster Urse, tuisque successo-

ribus in perpeluum, quicquid ad Ravel-

lensem civitatem , episcopalis dignilalis

honore noviter insignitali!, vel pertinere

ad praesens, vel quod eliam fuluris tem-

poribus iuste acquisieritis, ut iure epi-

scopali habealis, retineatis, et possideatis.

Si quis aulem vel rex, vel marchio, vel

dux, vel princeps, vel patritius, vel Co-

mes, vel vicecomes, seu aliqua magna

parvaque persona contra liane nostri de-

creti sanctionem agere praesumpserit

,

primo quidem a Christi Corporis et San-

guinis communione separatus dep bis

aut ter canonice compellatus fuerit, nisi

salisfecerit, sed malilia praestiterit,

eum exeommunicatum et damnalum esse

censemus. Damus autem libi tuisque

successoribus liberam polestatem in dioe-

cesi vestra absque alicuius con.... crisma

conficere, ecclesias dedicare, clericos or-

dinare, et, quicquid episcopatus est or-